Администрация
Реченского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Волгоградской области
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» января 2022 г.                                                                      № 12
                                                                    х.Реченский

Об утверждении соглашения о порядке определения объема и предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) между учредителем и муниципальным бюджетным учреждением

        В соответствии с положением частей 4 и 6 статьи 30 Федерального закона от 08.05.20210 г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом Реченского сельского поселения:

      1.Утвердить Соглашение между учредителем и муниципальным бюджетным учреждением о порядке объема и предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, на оказание муниципальных услуг  (выполнение работ). Прилагается.

   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

[bookmark: _GoBack]Глава Реченского сельского поселения                             Г.И. Андреянова